О созыве семнадцатой сессии Совета
депутатов города Новосибирска седьмого
созыва
25.04.2022

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20.04.2022.

Новосибирск. №103-р

О созыве семнадцатой сессии Совета депутатов города Новосибирска седьмого
созыва.

Созвать семнадцатую сессию Совета депутатов города Новосибирска седьмого1.
созыва 25 мая 2022 года в 10:00 в большом зале мэрии города Новосибирска
(Красный пр-т, 34).
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.2.

Председатель Совета депутатов города Новосибирска

Д. В. Асанцев

https://ndn.info/novosti/60053-o-sozyve-semnadtsatoj-sessii-soveta-deputatov-goroda-novosibirska-sedmogo-sozyva/
https://ndn.info/novosti/60053-o-sozyve-semnadtsatoj-sessii-soveta-deputatov-goroda-novosibirska-sedmogo-sozyva/
https://ndn.info/novosti/60053-o-sozyve-semnadtsatoj-sessii-soveta-deputatov-goroda-novosibirska-sedmogo-sozyva/